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YOĞUN BAKIMA GİRİŞ-ÇIKIŞ KURALLARI: 

 Yoğun bakımda çalışan personel dışında diğer personelin girişi yasaktır. 

 Personel Yoğun Bakıma şifre kullanarak giriş yapar. 

 Hasta yattığı sürece Yoğun Bakım çalışanı Yoğun Bakımı boş bırakmaz. 

 Hasta ziyareti günde bir kez yapılmaktadır. Hekimin gerekli görmesi durumunda 

ziyaret sıklığı arttırılabilir. Ziyaret saatleri 13:00-13:30 arasıdır. Müdahaleler 

nedeniyle ziyaret saatlerinde değişiklikler olabilir, bu durumlar hasta yakınlarına 

bildirilir. 

 Ziyaret saatlerinde sağlık personeli refakatinde diğer hastaları tedirgin ve rahatsız 

etmeyecek şekilde hasta yanına sadece bir kişi alınır. Hekim uygun gördüğü takdirde 

arka arkaya birkaç ziyaretçi teker teker olmak koşulu ile alınabilir. 

 Ziyaret öncesi ziyaretçilere servis hekimi tarafından belirlenen sağlık 

personelince,eğitim verilir. 

 Ziyaretçi kendi hastası dışında başka hastaya ve hasta bakım malzemelerine temas 

etmemelidir. 

 Bulaşıcı hastalığı olanlar veya bulaşıcı hastalığı olan bir kişi ile yakın zamanda temas 

ettiği bilinenler,solunum yolu enfeksiyonunu destekleyen belirtileri olan 

kişiler,ziyaretçi olarak kabul edilmemektedir.Ancak ziyaretin kritik önemi olması 

durumunda ziyaretçinin cerrahi maske kullanarak ve el hijyenini sağlayarak ziyaretine 

izin verilir. 

 Hasta ziyaretine  10 yaş altı çocuklar alınmaz. 

 Yoğun Bakıma girişte eller dezenfektan solüsyonla temizlenmelidir. 

 Hasta ve yakınlarına hekim tarafından her gün düzenli olarak hastanın genel durumu 

ve yapılan tedaviler konusunda bilgi verilir. 

 Toplumda bulaşıcı hastalık sıklığında artış olduğu durumlarda hastane idaresi 

tarafından kısıtlama getirilebilir. 

 

 

YOĞUN BAKIM SERVİSİNE GİRERKEN KİŞİSEL KORUYUCU MALZEME 

KULLANIMI 

 Yoğun bakım servisine girişte (sağlık çalışanı,ziyaretçi,vb.)mutlaka el hijyenini 

sağlamalıdır.(servis girişinde bulunan el antiseptiği veya el yıkama için gerekli olan 

lavabo,sıvı sabun,ve kağıt havlu kullanılmalıdır.) 

  

    HASTANE YÖNETİMİ  


